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54 53 52 51

Starting from 9/95
In produzione dal 9/95

DIS. COD. 47.9513.00

DIS. COD. 47.9524.00

| 47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT11 |KIT 148 | KIT 149| KIT 14 | KIT 29
Positions |4-5-6-7| 16 4 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included | 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 465'(?7 W92
Incluse W1 32
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
. CODICE DESCRIZIONE PCS. . CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1201.41 |Testata - 0T58 - Brass 1 30 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 31 | 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
3 | 96.7020.00 |Roseita @ 8 UNI 1736 8 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
4 90.3841.00 |OR O 17,13x2,62 KIT1 | 6 34 | 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0,5 KIT6 | 3
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT 1 6 35 47.0405.09 |Pistone O 22 3
6 | 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
7 | 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
8 | 36.2002.51 |Guida valvola KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
9 90.3847.00 |OR O 20,24x2,62 KIT4 | 6 39 47.1500.22 | Coperchio carter 2
10 | 98.2220.00 |Tappo M 24x2x16,5 KIT4 | 6 40 | 9755678.00 |Spessore 2
11 | 36.7032.01 | Gruppo valvola KIT1 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale & 30x55x7 KIT3 | 2
12 | 99.3039.00 |Vite M8x16 UNI 5931 8 42 | 903616.00 |OR @ 34.65x1.78 KIT 14-20 | 3
}; g?'gg;g'gg g“ @ 67&95"2'3"2. 12206 g ﬁ 47.0806.70 |Anello di fondo @ 22 KIT14-29 | 3
0319 [EEIEAD & WL 90.2725.00 |Anello tenuta @ 22 H.P. seal KIT29-148 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale & 22x32x5,5 KIT2 | 3 45
17 | 90912600 |Boocola @ 22x25x30 2 a6 | 46100051 |Anello testa © 22 KIT11-29 | 3
18 47'01 00'22 Carter 1 47 47.2170.70 |Anello intermedio @ 22 KIT 29-149 | 3
19 | 98.2106.00 |Tappo carico olio G3/8 1 8 2‘7’2(7)3332 :,‘!“;'!" AL AR g
20 | 90.3922.00 |OR Q@ 133,02x2,62 1 49 200, LTS
47.0200.35 | Albero - Doppio P. di F. W92 1 50 | 99.3644.00 Vite M10x18 UNI 5931 4
47.0201.35 | Albero - Doppio P. di F. W132 1 51 | 96.7106.00 |Rosetta & 10 DIN 7980 4
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 52 | 98:2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
23 91.4878.00 |Linguetta 1 53 96.7514.00 |Rosetta © 21,5x27x1,5 1
24 | 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3 54 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
47.0504.54 | Guida pistone W92 3 55 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5)_(23X1 D 1
47.0505.54 | Guida pistone W132 3 56 | 47.2124.51 |Cappellotto P.diF. 1
26 47.0300.01 |Biella completa 3 90.2728.00 |Anello tenuta @ 22 L.P. seal KIT 29-148 | 3
99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 (W92) 5
99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 (W132) 5
47.1600.22 | Coperchio carter W92 1
47.1601.22 | Coperchio carter W132 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1




54 53 52 51

Starting from 9/95
In produzione dal 9/95

DIS. COD. 47.9513.00

DIS. COD. 47.9525.00

| 47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT11 |KIT 148 |KIT 149 | KIT 14 | KIT 29 P
Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 465'(?7 T921
Incluse T1 321
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
" CODICE DESCRIZIONE PCS. " CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1208.41 |Testata - 0T58 - Brass 1 47.1600.22 | Coperchio carter - T921 1
2 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 47.1601.22 | Coperchio carter T1321 1
3 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 29 97.5968.00 | Spia olio G 3/4 1
4 90.3841.00 |OR & 17,13x2,62 KIT1 | 6 30 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
b 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 31 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
6 | 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
; 22‘2332‘3? :\i’h’_'(:a 9 |9,4|X14:8 m : g 34 | 96.7286.00 |Rosetta O 14x28x0,5 KIT6 | 3
-2002. uida vaivola 35 | 47.0405.09 |Pistone @ 22 3
9 90.3847.00 |OR @ 20,24x2,62 KIT4 | 6 36 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
10 | 98.2220.00 |Tappo M 24x2x16,5 KIT4 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5%0,5 KT6 | 3
11| 36.7032.01 |Gruppo valvola KT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
12 99.3039.00 g:e@Mg;(LGS U2N:52931 8 47.1500.22 | Coperchio carter aperto (open cover) 2
}g g?gg;ggg Cusci t,t Xe, 1li 32206 g 47.1501.22 | Coperchio carter chiuso (closed cover) 1
16 | 90.1625.00 Anelo radiale O 223245,5 KT2 | 3 ol 97.5678.00 |SPESSRlS 2
17 90'91 26-00 Boccola & 22x25x30 g 3 M 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 2
. : 42 90.3616.00 |OR & 34,65x1,78 KIT14-29 | 3
18 47.0104.22 | Carter 1 .,
19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 43 47.0806.70 |Anello di fondo @ 22 KIT14-29 | 3
20 90.3922.00 |OR @ 133,02x2,62 1 44 90.2725.00 |Anello tenuta @ 22 H.P. seal KIT 29-148 | 3
47.0217.35 | Albero U.S.A. version 1 47 | 90.2730.00 |Anello “RESTOP” O 22 KIT 29-148-149 | 3
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 48 | 47.2000.74 |Piedino 2
91.4878.00 |Linguetta 1 49 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
23] | 91.4890.00 |Linguetta U.S.A. version 1 50 | 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
24 | 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
47.0504.54 | Guida pistone T921 3 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
47.0505.54 |Guida pistone T1321 3 53 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
26 47.0300.01 |Biella completa 3 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 - T921 5 55 47.2124.51 |Cappellotto P. di F. 1
99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 - T1321 5 56 90.2728.00 |Anello tenuta @ 22 L.P. seal KIT 29-148 | 3

w
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54 53 52 51

Starting from 7/95
In produzione dal 7/95

r'
43 42

DIS. COD. 47.9513.00

DIS. COD. 47.9524.00

47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT 10 | KIT 28
Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included 8-(11) 363?7 56 23:23 w101
Posizioni 56 W1 31
Incluse
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1 W151
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1201.41 |Testata - 0T58 - Brass 1 29 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
3 | 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 31 | 90.3585.00 |OR O 10,82x1,78 KIT6 | 4
4 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
5 | 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 34 | 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0,5 KIT6 | 3
6 | 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 35 | 47.0404.09 |Pistone @ 20 3
7 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
8 | 36.2002.51 |Guida valvola KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
9 | 90.3847.00 |OR @ 20,24x2,62 KIT4 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
10 98.2220.00 Tappo M 24X2X16,5 KIT 4 6 39 47.1500.22 Coperchio carter 2
11 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 40 97.5678.00 |Spessore 2
12| 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 41 | 90.1648.00 |Anello radiale & 30x55x7 KIT3 | 2
14 | 90.3913.00 OR O 67,95x2,62 2 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT10-28 | 3
15 | 91.8375.00 |Cuscinetto a rulli 32206 2 43 | 47.0805.70 |Anello di fondo O 20 KIT10-28 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT2 | 3 o
17 90.9126.00 |Boccola @ 22x25x30 ! 3 44 90.2705.00 |Anello tenuta @ 20 H.P. seal KIT 28-69 | 3
ey ] 45 | 47.1000.51 |Anello testa @ 20 KIT7-28 | 3
19 98.2106.00 Tappo carico olio G 3/8 1 46 47.2169.70 |Anello intermedio @ 20 KIT 28-71 3
20 | 90.3922.00 |ORO 133,02x2,62 1 47 | 90.2704.00 |Anello “RESTOP” @ 20 KIT 28-69-71 | 3
47.0200.35 | Albero - Doppio P. di F. W101 1 48 | 47.2000.74 | Piedino 2
47.0211.35 | Albero - Doppio P. di F. W131 1 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
23 91.4878.00 |Linguetta 1 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
24 | 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3 53 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
47.0504.54 | Guida pistone W101 3 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5)-(23x1 i 1
47.0505.54 | Guida pistone W131-W151 3 55 | 47.2124.51 |Cappellotto P.di F. 1
26 47.0300.01 |Biella completa 3 56 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT28-69 | 3
99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 (W101) 5
99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 (W131-W151) 5
47.1600.22 | Coperchio carter W101 1
47.1601.22 |Coperchio carter W131-151 1
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Starting from 7/95
In produzione dal 7/95 DIS. GOD. 47.9513.00

DIS. COD. 47.9525.00

(47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT10 | KIT 28
Positions |4-5-6-7| 16 4 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 46-47 n 01 1
56 T1311
Incluse
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1 T1 51 1
POS CODE DESCRIPTION N POS CODE DESCRIPTION N.
" CODICE DESCRIZIONE PCS CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1208.41 |Testata - 0T58 - Brass 47.1600.22 | Coperchio carter - T1011
2 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 47.1601.22 | Coperchio carter T1311 - T1511
3 96.7020.00 |Rosetta © 8 UNI 1736 29 97.5968.00 |Spia olio G 3/4
4 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT 1 31 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6
6 36.2001.76 | Valvola KIT1 32 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931
7 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT 1 34 | 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0,5 KIT 6
8 36.2002.51 |Guida valvola KIT 1 35 47.0404.09 |Pistone & 20
9 90.3847.00 |OR @ 20,24x2,62 KIT 4 36 90.5067.00 |Anello per OR KIT6
10 | 98.2220.00 | Tappo M 24x2x16,5 KIT 4 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5x0,5 KIT 6
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT 6

12 99.3039.00 |Vite M8x16 UNI 5931

14 90.3913.00 |OR @ 67,95x2,62

15 91.8375.00 |Cuscinetto a rulli 32206

16 90.1625.00 |Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT 2

47.1500.22 | Coperchio carter aperto (open cover)
47.1501.22 | Coperchio carter chiuso (closed cover)
40 97.5678.00 |Spessore

41 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT 3
R 00-9126.00 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT 10-28
18 47.0104.22 |Carter .
. . 43 47.0805.70 |Anello di fondo @ 20 KIT 10-28
19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8
44 90.2705.00 |Anello tenuta @ 20 H.P. seal KIT 28-69
20 90.3922.00 |OR @ 133,02x2,62
47.0200.35 | Albero T1011 45 47.1000.51 |Anello !esta Q 2_0 KIT 7-28
47.0211.35 | Albero T1311 46 47.2169.70 |Anello intermedio @ 20 KIT 28-71
47 90.2704.00 |Anello “RESTOP” & 20 KIT 28-69-71

47.0201.35 |Albero T1511

47.0217.35 |Albero U.S.A. version
90.0557.00 |Anello di fermo

91.4878.00 |Linguetta

91.4890.00 |Linguetta U.S.A. version
97.7380.00 |Spinotto @ 13x35
47.0504.54 | Guida pistone T1011
47.0505.54 | Guida pistone T1311-T1511
47.0300.01 |Biella completa

99.1837.00 |Vite M6x14 UNI 5931 - T1011
99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 - T1311 - T1511

48 47.2000.74 |Piedino

49 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931

50 96.7106.00 |Rosetta © 10 DIN 7980

51 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10

52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5

53 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13

54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5

55 47.2124.51 |Cappellotto P. di F.

56 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT 28-69
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54 53 52 51

Starting from 9/95
In produzione dal 9/95

43

42

DIS. COD. 47.9513.00

DIS. COD. 47.9524.00

30

| 47 SERIES |
KITN. | KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT11 |KIT 148 | KIT 149 KIT 14 | KIT 29
Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included | 8-(11) 36-37 56 44-45
o 38 46-47
Posizioni
Incluse 56 W1 62
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 | 47.1202.41 |Testata Nickel 1 35 | 47.0405.09 |Pistone O 22 3
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
3 | 96.7020.00 |Rosetta & 8 UNI 1736 8 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
4 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 39 47.1500.22 |Coperchio carter 2
6 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 40 97.5678.00 |Spessore 2
7 | 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale © 30x55x7 KIT3 | 2
g gg-gggg-g; g;'d@a ;’glgzlaz 62 m; g 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT14-29 | 3
.3847. ,24%2, 43 | 47.0806.70 |Anello di fondo @ 22 KIT14-29 | 3
10 | 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 44 | 90.2725.00 |Anello tenuta & 22 H.P. seal KIT 29-148 | 3
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 45 | 46.100051 |Anello testa @ 22 KIT11-29 | 3
:i 99.30?9.00 \él&e@MS;dG UZNI 2931 g 46 47.2170.70 |Anello intermedio @ 22 KIT29-149 | 3
b g?-g;g-gg cusci:et’t?: rf"i 22206 2 47 | 90.2730.00 |Anello “RESTOP” @ 22 KIT 29-148-149 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale O 22x32x5,5 KIT2 | 3 Pl 47.:2000.74 BB 2
o el 2 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
S 17010022 [ ] 50 | 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
19 | 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
52 | 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
20 | 90.3922.00 |OR O 133,02x2,62 1 98210000 |T : ]
21 | 47.0201.35 |Albero - Doppia P. di F. 1 53 :2100.00 | Tappo G 3/8x13
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 54 | 96.7380.00 |Rosetta O 17,5x23x1,5 1
24 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3 56 90.2728.00 |Anello tenuta @ 22 L.P. seal KIT 29-148 | 3
25 47.0503.56 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 | Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
31 | 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
34 | 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0,5 KIT6 | 3




54 53 52 51

Starting from 9/95
In produzione dal 9/95 DIS. COD. 47.9513.00
DIS. COD. 47.9525.00
| 47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT11 |KIT 148 | KIT 149 | KIT 14 | KIT 29 -
Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43 L)
Included | 8-(11) 363-837 56 33-2&73
e 5 T1621
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 | 47120041 |Testata Nickel 1 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 34 | 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0,5 KIT6 | 3
3 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 35 47.0405.09 |Pistone @ 22 3
4 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
5 | 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
6 36.2001.76 | Valvola KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
7 94.7376.00 |Molla © 9,4x14,8 KIT1 | 6 39| | 47.1500.22 | Coperchio carter aperto (open cover) 2
g gggggsg(‘) g;“g ;’3"2’2“‘2 62 &:; ; g . 47.1501.22 | Coperchio carter chiuso (closed cover) 1
. . ,24x2, 40 97.5678.00 |Spessore 2
10 | 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 2
11 | 36.7032.01 | Gruppo valvola KIT1 | 6 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT14-29 | 3
12| 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 43 | 47.0806.70 |Anello di fondo O 22 KIT 1420 | 3
14 | 90.3913.00 0RO 67'95"2’6"2. 2 44 | 90.2725.00 |Anello tenuta @ 22 H.P. seal KIT29-148 | 3
}g g:)'fg;g'gg ﬁﬁzﬁg“r’:; ;J%'Z‘g(zs"z% 5 KT 2 g 45 | 46100051 |Anello testa @ 22 KIT11-29 | 3
ol o1on 00 D 2 46 | 47.2170.70 |Anello intermedio & 22 KIT 29-149 | 3
18 | 47010022 |Carter : 47 | 90.2730.00 I;n(:illo “RESTOP” @ 22 KIT 29-148-149 | 3
AT o 48 | 47.2000.74 |Piedino 2
;g gg'ggg'gg 3;"%“1";;'3;;’2"226 ge } 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
47020135 |Abero ] 50 | 96.7106.00 |Rosetta & 10 DIN 7980 4
47.0217.35 | Albero U.S.A. version 1 51 | 98.2176.00  Tappo G 1/2x10 1
22 90.0557.00 |Anello di fermo 6 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
91.4878.00 |Linguetta 1 53 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
91.4890.00 |Linguetta U.S.A. version 1 54 | 96.7380.00 |Rosetta O 17,5x23x1,5 1
24 | 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3 55 | 47.2124.51 |Cappellotto P. di F 1
25 47.0503.56 |Guida pistone 3 56 90.2728.00 |Anello tenuta @ 22 L.P. seal KIT29-148 | 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 |Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
31 | 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4

36



54 53 52 51

Starting from 7/95
In produzione dal 7/95

DIS. COD. 47.9513.00

DIS. COD. 47.9524.00

| 47 SERIES |
KITN. | KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT 10 | KIT 28
Positions  |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included 8-(11) 363?7 56 232?
Posizioni »
Incluse 56 W201
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 | 471202.1 |Testata Nickel 1 35 | 47.0404.09 |Pistone @ 20 3
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
3 | 96.7020.00 |Rosetta & 8 UNI 1736 8 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
4 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 39 47.1500.22 | Coperchio carter 2
6 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 40 97.5678.00 |Spessore 2
7 | 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 2
g gg-gggg-g(‘) g;wg ;lglzzlaz 62 m; g 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT10-28 | 3
.3847. ,24x2, 43 | 47.0805.70 |Anello di fondo & 20 KIT10-28 | 3
10 | 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 44 | 90.2705.00 |Anello tenuta @ 20 H.P. seal KIT 28-69 | 3
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 45 | 47100051 |Anello testa @ 20 KIT7-28 | 3
12| 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 46 | 47.2169.70 |Anello intermedio @ 20 KIT 28-71 | 3
:g g?-gg;g-gg gss?i:(z&?:zrﬁﬁ 22206 g 47 | 90.2704.00 |Anello “RESTOP” O 20 KIT 28-69-71 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale O 22x32x5,5 KIT2 | 3 :g gg'gggg'zg 5!""'““ 2
17 | 90.9126.00 |Boccola @ 22x25x30 3 3644.00 [lIEREERIEIE 4
50 | 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
i 47.0100.22 agtEy ! 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
19 | 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 2110 KL Wb
20 | 90392200 |OR O 133,02x262 ] 52 | 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
21 | 47.0201.35 |Albero - Doppia P. di F 1 53 | 98.2100.00  Tappo G 3/8x13 1
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 54 | 96.7380.00 |Rosetta O 17,5x23x1,5 1
24 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3 56 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT 28-69 | 3
25 47.0503.56 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 | Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
31 | 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
34 | 96.7286.00 |Rosetta & 14x28x0,5 KIT6 | 3




Starting from 7/95
In produzione dal 7/95

43 42

DIS. COD. 47.9513.00

DIS. COD. 47.9525.00

| 47 SERIES |
KITN. | KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT 10 | KIT 28
Positions  |4-5-6-7| 16 M | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included | 8-(11) 363-§7 56 zg-g
oo % T2011
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 | 47120041 |Testata Nickel 1 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 34 | 96.7286.00 |Rosetta & 14x28x0,5 KIT6 | 3
3 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 35 47.0404.09 |Pistone @ 20 3
4 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
5 | 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5%0,5 KIT6 | 3
6 36.2001.76 | Valvola KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
7 94.7376.00 |Molla © 9,4x14,8 KIT1 | 6 47.1500.22 | Coperchio carter aperto (open cover) 2
g gggggsg(‘) g;“g ;’3"2’2“‘2 62 &:; ; g 47.1501.22 | Coperchio carter chiuso (closed cover) 1
. . ,24x2, 40 97.5678.00 |Spessore 2
10 | 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 2
11 | 36.7032.01 | Gruppo valvola KIT1 | 6 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT10-28 | 3
12| 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 43 | 47.0805.70 |Anello di fondo & 20 KIT10-28 | 3
14 | 90.3913.00 0RO 67'95"2’6"2. 2 44 | 90.2705.00 |Anello tenuta @ 20 H.P. seal KIT28-69 | 3
Y s e ebnl e ar 3| |8 s oz LieiE
17 | 90912600 |Bocola @ 22x25030 . 2 46 | 47.2169.70 |Anello intermedio & 20 KIT28-71 | 3
18 | 47010022 |Carter : 47 | 90.2704.00 I;n(:illo “RESTOP” @ 20 KIT 28-69-71 | 3
a1as. o 48 | 47.2000.74 |Piedino 2
;g gg'ggg'gg 3;"%“1";;'3;;’2"226 ge } 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
47020135 |Abero 1 50 | 96.7106.00 |Rosetta & 10 DIN 7980 4
47.0217.35 | Albero U.S.A. version 1 51 | 98.2176.00  Tappo G 1/2x10 1
22 90.0557.00 |Anello di fermo 6 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
91.4878.00 |Linguetta 1 53 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
91.4890.00 |Linguetta U.S.A. version 1 54 | 96.7380.00 |Rosetta O 17,5x23x1,5 1
24 | 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3 55 | 47.2124.51 |Cappellotto P. di F 1
25 | 47.0503.56 |Guida pistone 3 56 | 90.2710.00 |Anello tenuta & 20 L.P. seal KIT28-69 | 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 |Coperchio carter 1
29 | 97.5068.00 |Spia olio G 3/4 1
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
31 | 90.3585.00 |OR O 10,82x1,78 KIT6 | 4
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54 53 52 51

Starting from 7/95
In produzione dal 7/95

43

DIS. COD. 47.9513.00

42

21 22 23 24 25 26
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5 1
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28 29

DIS. COD. 47.9526.00

| 47 SERIES |
KITN. | KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT 10 | KIT 28
Positions  |4-5-6-7| 16 M | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
::lcl.ut.led. 8-(11) 363-837 56 :g:zg WS82 - WS101
osizioni
56 WS133
Incluse
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1 W912 - WI13
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
. CODICE DESCRIZIONE PCS. . CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 | 47.1201.41 |Testata - OT58 - Brass 1 31 | 90.3585.00 |OR O 10,82x1,78 KIT6 | 4
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
3 | 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 34 | 96.7286.00 |Rosetta & 14x28x0,5 KIT6 | 3
4 | 90.3841.00 |OR O 17,13x2,62 KIT1 | 6 35 | 47.0404.09 |Pistone @ 20 3
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
6 | 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
; gg-;gzg-g? gql(lia @ I9,4|)<14,8 ﬁ:ﬂ g 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
-2002. uida vaivola 39 | 47.1500.22 |Coperchio carter 1
9 | 90.3847.00 |OR O 20,24x2,62 KIT4 | 6 40 | 97.5678.00 |Spessore 2
10 | 98.2220.00 |Tappo M 24x2x16,5 KIT4 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT10-28 | 3
}2 33-?03?-‘2"2’ ‘é"e MSI:‘_W UNI 5931 *13 43 | 47.0805.70 |Anello di fondo & 20 KIT10-28 | 3
12 90-33?3-00 0;"5“;7";;32";; ) 44 | 90.2705.00 |Anello tenuta @ 20 H.P. seal KIT 28-69 | 3
i aare00 [k Xz, i 5 45 | 47100051 |Anello testa @ 20 KIT7-28 | 3
8319 CEHAEUD & L 46 | 47.2169.70 |Anello intermedio O 20 KIT28-71 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT2 | 3 b "
47 | 90.2704.00 |Anello “RESTOP” @ 20 KIT 28-69-71 | 3
17 | 90.9126.00 |Boccola & 22x25x30 3 nes
18 47.0100.22 |Carter 1 48 47.2000.74 |Piedino 2
A 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1
20 | 90.3922.00 |OR O 133,02x2,62 1 50 | 96.7106.00 |Rosetta & 10 DIN 7980 4
47.0203.35 | Albero semplice P. di F. WS82 1 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
21| | 47.0205.35 |Albero semplice P. di F. WS101-W912 1 52 | 96.7514.00 |Rosetta O 21,5x27x1,5 1
47.0214.35 | Albero semplice P. di F. WS133-W913 1 53 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
22 90.0557.00 |Anello di fermo 6 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
23 91.4878.00 |Linguetta 1 56 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT28-69 | 3
24 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3
25 47.0504.54 | Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1837.00 |Vite M6x14 UNI 5931 5
28 47.1600.22 |Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
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41 40 39
42
Starting from 7/95
In produzione dal 7/95 DIS. COD. 47.9513.00
DIS. COD. 47.9527.00
| 47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT 71 | KIT 10 | KIT 28 P
Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43 e
::lcl.ut.ied. 8-(11) 363-837 56 zg:zg S821 - TS1011
osizioni
56 TS1331
Incluse
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1 T9121 - T9131
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
. CODICE DESCRIZIONE PCS. : CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1208.41 |Testata - 0T58 - Brass 1 28 47.1600.22 | Coperchio carter 1
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
3 96.7020.00 |Rosetta © 8 UNI 1736 8 30 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
4 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 31 | 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
5 | 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
6 | 36.2001.76 Valvola@ KIT1 | 6 34 | 96.7286.00 |Rosetta O 14x28x0,5 KIT 6
7 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 35 47.0404.09 |Pistone @ 20 3
8 36.2002.51 | Guida valvola KIT1 | 6 36 90.5067.00 |Anello per OR KITe | 3
9 | 90.3847.00 |OR @ 20,24x2,62 KIT4 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5%0,5 KiTe | 3
}g' gg-gggg-gg (T;al’lm M 2;‘*";*15-5 &:H g 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT 6 g
Sho ruppo valvoia 39 | 47.1500.22 |Coperchio carter
12| DI oo MExL6 U 5931 8 40 | 97.5678.00 |Spessore ;
3 :1501.22 | Coperchio carter 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT 3
1| naes0 g“ - ST ON02 o206 2 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT10-28 | 1
0319, uscinetto a rul 43 | 47.0805.70 |Anello di fondo & 20 KIT 10-28
16 | 90.1625.00 |Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT2 | 3 3
44 | 90.2705.00 |Anello tenuta @ 20 H.P. seal KIT 28-69
17 | 90.9126.00 |Boccola @ 22x25x30 3 3
45 | 47.1000.51 |Anello testa @ 20 KIT 7-28
18 | 47.0104.22 |Carter 1 h - 3
A 46 | 47.2169.70 |Anello intermedio @ 20 KIT 28-71
19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 3
47 | 90.2704.00 |Anello “RESTOP” O 20 KIT 28-69-71
20 | 90.3922.00 |OR O 133,02x2,62 1 gl 3
47.0203.35 | Albero TS821 1 48 | 47.2000.74 | Piedino 2
47.0217.35 |Albero TS821 - U.S.A. version 1 | 99.3644.00 NEAMIOAIEINI 4
21 47.0205.35 |Albero TS1011 - T9121 1 50 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
47.0218.35 |Albero TS1011 - T9121 U.S.A. version 1 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
47.0214.35 |Albero TS1331 - T9131 1 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 53 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
91.4878.00 |Linguetta 1 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
91.4890.00 |Linguetta U.S.A. version 1 56 | 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT 28-69 | 3
24 | 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3
25 47.0504.54 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1837.00 |Vite M6x14 UNI 5931 5

40



2 23 24 25 26

Starting from 9/95
In produzione dal 9/95

DIS. COD. 47.9513.00

DIS. COD. 47.9526.00

| 47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT11 |KIT 148 |KIT 149| KIT 14 | KIT 29
Positions |4-5-6-7| 16 4 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included | 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 465'(?7 W892
Incl
nciuse WS1 32
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
: CODICE DESCRIZIONE PCS. . CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1201.41 |Testata - 0T58 - Brass 1 29 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
3 | 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 31 | 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
4 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
5 | 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 34 | 96.7286.00 |Rosetta O 14x28x0,5 KIT6 | 3
6 36.2001.76 | Valvola KIT1 | 6 35 | 47.0405.09 |Pistone @ 22 3
7 | 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
8 | 36.2002.51 |Guida valvola KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5%0,5 KIT6 | 3
1% gg-gggz-gg '?:p?ozl\(ll)’gz)g;ngs : m : g 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
- . ) 39 47.1500.22 |Coperchio carter 1
11 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 40 97.5678.00 |Spessore 2
}g 33-?23?-‘2"2’ ‘é';:e"r":;ilﬁcgg'ef*"“ *1’ 41 | 90.1648.00 |Anello radiale & 30x55x7 KIT3 | 1
10, 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT14-29 | 3
14 | 90.3913.00 |OR O 67,95x2,62 2 O
o Wil Ch. 1 43 | 47.0806.70 |Anello di fondo @ 22 KIT14-29 | 3
ol 91.8375.00 |CRLcoHoIERIIZ200 2 44 | 90.2725.00 |Anello tenuta @ 22 H.P. seal KIT 20-148 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT2 | 3
45 | 46.1000.51 |Anello testa @ 22 KIT11-29 | 3
17 | 90.9126.00 |Boccola @ 22x25x30 3 h -
18 47.0100.22 |Carter 1 46 47.2170.70 |Anello intermedio @ 22 KIT 29-149 | 3
19 | 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8 1 47 | 90.2730.00 |Anello “RESTOP” O 22 KIT 29-148-149 | 3
20 | 90.3922.00 |OR O 133,02x2,62 1 48 | 47.2000.74 |Piedino 2
47.0205.35 | Albero semplice P. di F. WS92 1 ol 99.3644.00 IRIIDCLAR 4
47.0206.35 | Albero semplice P. di F. WS132 1 ER 95.7106.00 4
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
23 91.4878.00 |Linguetta 1 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
24 | 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3 53 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
47.0504.54 | Guida pistone WS92 3 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
47.0505.54 | Guida pistone WS132 3 56 90.2728.00 |Anello tenuta & 22 L.P. seal KIT29-148 | 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 (WS92) 5
99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 (WS132) 5
47.1600.22 | Coperchio carter WS92 1
47.1601.22 | Coperchio carter WS132 1
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Starting from 9/95
In produzione dal 9/95 DIS. COD. 47.9513.00
DIS. COD. 47.9527.00
(47 SERIES |
KIT N. KIT 1 KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT11 |KIT 148 KIT 149| KIT 14 | KIT 29 pou—
Positions |4-5-6-7| 16 4 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43 Lo o
Included 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 465'(;‘7 T3921
Incluse TS1 321
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
" CODICE DESCRIZIONE PCS. " CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1208.41 |Testata - 0T58 - Brass 1 47.1600.22 | Coperchio carter - TS921 1
2 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 47.1601.22 | Coperchio carter - TS1321 1
3 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 29 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
4 90.3841.00 |OR O 17,13x2,62 KIT 1 6 30 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 31 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
6 36.2001.76 ValVOla@ KIT 1 6 32 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
7 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 34 | 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0,5 KIT6 | 3
8 36.2002.51 |Guida valvola KIT 1 6 35 47.0405.09 |Pistone & 22 3
9 90.3847.00 |OR @ 20,24x2,62 KIT4 | 6 36 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
10 | 98.2220.00 \Tappo M 24x2x16,5 KIT4 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5%0,5 KIT6 | 3
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
:g gg?gg?gg ‘ég:enf:l:(ilec::lt:afgm ? 39 | 47.1500.22 |Coperchio carter aperto (open cover) 1
' ' 40 97.5678.00 |Spessore 2
o 90.3913.00 [BERLIEFE ST 2 41 | 90.1648.00 |Anello radiale O 30x55x7 KIT3 | 1
15 91.8375.00 |Cuscinetto a rulli 32206 2
. 42 90.3616.00 |OR @ 34,65x1,78 KIT14-29 | 3
16 90.1625.00 |Anello radiale & 22x32x5,5 KIT2 | 3 !
43 47.0806.70 |Anello di fondo @ 22 KIT14-29 | 3
17 90.9126.00 |Boccola @ 22x25x30 3
44 90.2725.00 |Anello tenuta @ 22 H.P. seal KIT 29-148 | 3
18 47.0104.22 | Carter 1
q q 45 46.1000.51 |Anello testa @ 22 KIT11-29 | 3
19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 . -
20 90.3922.00 |OR O 133,02x2.62 1 46 47.2170.70 |Anello intermedio @ 22 KIT29-149 | 3
47.0205.35 | Albero TS921 1 47 90.2730.00 A.nel!o “RESTOP” @ 22 KIT 29-148-149 3
21| | 47.0206.35 |Albero TS1321 1 48 | 47.2000.74 |Piedino 2
47.0218.35 |Albero U.S.A. version 1 49 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
22 90.0557.00 |Anello di fermo 6 50 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
. 91.4878.00 |Linguetta 1 51 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
23 91.4890.00 |Linguetta U.S.A. version 1 52 96.7514.00 |Rosetta © 21,5x27x1,5 1
24 | 97.7380.00 |Spinotto & 13x35 3 53 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
47.0504.54 |Guida pistone TS921 3 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
47.0505.54 |Guida pistone TS1321 3 56 90.2728.00 |Anello tenuta @ 22 L.P. seal KIT 29-148 | 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
99.1837.00 |Vite M6x14 UNI 5931 - TS921 5
99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 - TS1321 5

42



1"

12 13 14 15 16 17

18 19 20

54 53 52 51
41 40 39
43 42
Starting from 7/95
In produzione dal 7/95 DIS. COD. 47.9513.00
DIS. COD. 47.9526.00
| 47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT10 | KIT 28
Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included | 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 465'(?7 WS1 02-WS1 31
Incluse WS151-WS171
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
: CODICE DESCRIZIONE PCS. . CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1201.41 |Testata - 0T58 - Brass 1 30 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 31 | 90.3585.00 |OR Q@ 10,82x1,78 KIT6 | 4
3 | 96.7020.00 |Roseita @ 8 UNI 1736 8 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
4 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 34 | 96.7286.00 |Roseita @ 14x28x0,5 KIT6 | 3
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT 1 6 35 47.0404.09 |Pistone @ 20 3
6 | 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
7 | 94.7376.00 |Molla © 9,4x14,8 KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
8 | 36.2002.51 |Guida valvola KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
9 90.3847.00 |OR O 20,24x2,62 KIT4 | 6 39 47.1500.22 | Coperchio carter 1
10 98.2220.00 Tappo M 24X2X16,5 KIT 4 6 40 97.5678.00 spessore 2
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale & 30x55x7 KIT3 | 1
}2 33-?03?-‘2"2’ ‘é"e MSI:‘_W UNI 5931 *1’ 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT10-28 | 3
12 90-33?3-00 0;"5“;7";;32";; ) 43 | 47.0805.70 |Anello di fondo @ 20 KIT10-28 | 3
i ) 01,99X2,02 44 | 90.2705.00 |Anello tenuta @ 20 H.P. seal KIT 28-69 | 3
15 | 91.8375.00 |Cuscinetto a rulli 32206 2
) 45 | 47.1000.51 |Anello testa & 20 KIT7-28 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT2 | 3 h -
17 90.9126.00 |Boccola & 22x25x30 3 46 47.2169.70 |Anello intermedio @ 20 KIT 28-71 3
47 | 90.2704.00 |Anello “RESTOP” & 20 KIT 28-69-71 | 3
18 | 47.0100.22 |Carter 1 R 700071 B )
19 | 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 2000, oo
20 | 90.3922.00 |ORQ 133.02x2.62 1 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
47.0204.35 | Albero semplice P. di F. WS102 1 pUN 96.7106.00 R AITRINZR] 4
51| | 47.021035 |Albero semplice P. di F. WS131 1 E 98.2176.00 (RERRICEEEAS 1
47.0206.35 |Albero semplice P. di F. WS151 1 52 | 96.7514.00 |Rosetta O 21,5x27x1,5 1
47.0215.35 | Albero semplice P. di F. WS171 1 53 | 98.2100.00  Tappo G 3/8x13 1
22 90.0557.00 |Anello di fermo 6 54 96.7380.00 |Rosetta © 17,5x23x1,5 1
23 91.4878.00 |Linguetta 1 56 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT28-69 | 3
24 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3
25 47.0505.54 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 | Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
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54 53 52 51
43 42
Starting from 7/95
In produzione dal 7/95 DIS. COD. 47.9513.00
DIS. COD. 47.9527.00
| 47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT4 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT 10 | KIT 28
Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 465'6‘7 TS1 021 'TS1 31 1
Incluse TS1511-TS1711
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
. CODICE DESCRIZIONE PCS. . CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1208.41 |Testata - OT58 - Brass 1 27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
2 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 28 47.1601.22 | Coperchio carter 1
3 | 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1

4 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1

5 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 31 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4

6 | 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6

; gg-;gzg-g? gql(lia @ I9,4|x14,8 m : g 34 | 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0,5 KIT6 | 3

-2002. uida valvola 35 | 47.0404.09 |Pistone @ 20 3

9 90.3847.00 |OR @ 20,24x2,62 KIT4 | 6 36 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3

10 | 98.2220.00 |Tappo M 24x2x16,5 KIT4 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5x0,5 KIT6 | 3

}; gg-gggg-g; 3;“9&‘; "fé"ﬂ'l; 5031 KIT1 g 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3

13 | 47150122 c'o:erc;io arter ] 39 | 47.1500.22 |Coperchio carter 1

' ; 40 97.5678.00 |Spessore 2

14 | 90.3913.00 |OR O 67,95x2,62 2 .

15 | 91.8375.00 |Cuscinetto a rulli 32206 2 2; gg';g:g'gg g:ego;:g?le L LT |y

) .3616. ,65x1,78 KIT10-28 | 3

16 | 90.1625.00 |Anello radiale & 22x32x5,5 KIT2 | 3 P 17050570 [N A i

17 | 90.9126.00 |Boccola @ 22x25x30 3 509, neo di fondo -

44 90.2705.00 |Anello tenuta @ 20 H.P. seal KIT 28-69 | 3

18 | 47.0104.22 |Carter 1

S 45 | 47.1000.51 |Anello testa @ 20 KIT7-28 | 3

19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 . .

20 | 90.3922.00 |OR O 133,02x2,62 1 46 | 47.2169.70 |Anello :‘ntermed!? @20 KIT28-71 | 3
477020435 | Albero TS1024 1 47 | 90.2704.00 |Anello “RESTOP” O 20 KIT 28-69-71 | 3
47.0217.35 |Albero TS1021 - U.S.A. version 1 48 | 47.2000.74 |Piedino 2

21 47.0210.35 |Albero TS1311 1 49 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
47.0206.35 |Albero TS1511 1 50 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
47.0218.35 | Albero TS1311-TS1511 - U.S.A. version 1 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
47.0215.35 |Albero TS1711 1 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1

22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 53 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1

91.4878.00 |Linguetta 1 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
91.4890.00 |Linguetta U.S.A. version 1 56 | 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT 28-69 | 3

24 | 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3

25 47.0505.54 |Guida pistone 3

26 47.0300.01 |Biella completa 3
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Starting from 9/95
In produzione dal 9/95 DIS. COD. 47.9513.00
DIS. COD. 47.9526.00
| 47 SERIES |
KITN. | KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT 11 |KIT 148 |KIT 149| KIT 14 | KIT 29
Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included | 8-(11) 36-37 56 44-45
N, 38 46-47
Posizioni
Incluse 56 WS1 62
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 | 47120241 |Testata Nickel 1 34 | 96.7286.00 |Rosetta & 14x28x0,5 KIT6 | 3
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 35 | 47.0405.09 |Pistone @ 22 3
3 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 36 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
4 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5%0,5 KIT6 | 3
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
6 36.2001.76 | Valvola KIT1 | 6 39 | 47.1500.22 |Coperchio carter 1
7 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT 1 6 40 97.5678.00 |Spessore 2
g gg-gggg-g; g;i‘g Zglgzlz 62 m; g 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
.3847. 24x2, 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT14-29 | 3
10 | 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 43 | 47.0806.70 |Anello di fondo & 22 KIT14-29 | 3
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 44 | 90.2725.00 |Anello tenuta @ 22 H.P. seal KIT29-148 | 3
}2 33-?03?-‘2"2’ ‘é"e MSI:‘_W UNI 5931 *13 45 | 46.100051 |Anello testa & 22 KIT11-29 | 3
13 o 332 b 0;"5";7";;"2'1;; ) 46 | 47.2170.70 |Anello intermedio O 22 KIT 20-149 | 3
15 | 91837500 |Cuscimtio : i 32206 5 47 | 90.2730.00 |Anello “RESTOP” O 22 KIT 20-148-149 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale & 22x32x5,5 KT2 | 3 popl| 47200074 REEEDG 2
o el 2 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
v el ] 50 | 96.7106.00 |Rosetta & 10 DIN 7980 4
19 | 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 51 | 982176.00 |Tappo G 1/2x10 1
20 | 90.3922.00 |OR @ 133,02x2,62 1 52 | 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
21 | 47.0206.35 |Albero semplice P. di F. 1 53 | 98.2100.00  Tappo G 3/8x13 1
22 90.0557.00 |Anello di fermo 6 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5X23X1 5 1
23 91.4878.00 Linguetta 1 56 90.2728.00 |Anello tenuta @ 22 L.P. seal KIT 29-148 3
24 | 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3
25 47.0503.56 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 |Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
31 | 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
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Starting from 9/95
In produzione dal 9/95

43 42

D1S. COD. 47.9513.00

2 23 24 25 26

27 28 29

DIS. COD. 47.9527.00

| 47 SERIES |
KITN. | KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT 11 |KIT 148 |KIT 149 KIT 14 | KIT 29
Positions  |4-5-6-7| 16 M | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included | 8-(11) 363-§7 56 23-2?
Incuse 56 151621
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 | 47120041 |Testata Nickel 1 31 | 90.3585.00 |OR O 10,82x1,78 KIT6 | 4
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
3 | 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 34 | 96.7286.00 |Rosetta & 14x28x0,5 KIT6 | 3
4 | 90.3841.00 |OR O 17,13%2,62 KIT1 | 6 35 | 47.0405.09 |Pistone @ 22 3
5 | 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
6 | 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
7 | 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
g 38%325‘3(‘, g;lfg ;’3';2:(32 62 m; g 39 | 47.1500.22 |Coperchio carter 1
. . h ) 40 97.5678.00 |Spessore 2
10 | 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT14-29 | 3
12| 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 43 | 47.0806.70 |Anello di fondo O 22 KIT 1420 | 3
13 | 47.1501.22 |Coperchio carter 1 44 | 90.2725.00 |Anello tenuta @ 22 H.P. seal KIT 29-148 | 3
}g g?'gg;g'gg ggsg:eﬁ?ﬁﬁ 12206 g 45 | 46.100051 |Anello testa @ 22 KIT11-20 | 3
15 | 90162500 |Aneho cadicle @ 92239x5 5 2 | 3 46 | 47.2170.70 |Anello intermedio & 22 KIT 29-149 | 3
17 | 90912600 |Boocola @ 22525430 2 47 | 90.2730.00 |Anello “RESTOP” @ 22 KIT 29-148-149 | 3
18 | 47.0104.22 |Carter 1 E 47200074 BB 2
19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 49 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
20 | 90.3922.00 |OR @ 133,02x2,62 1 50 | 96.7106.00 |Rosetta & 10 DIN 7980 4
47.0206.35 | Albero 1 51 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
47.0218.35 |Albero U.S.A. version 1 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 53 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
91.4878.00 |Linguetta 1 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
91.4890.00 |Linguetta U.S.A. version 1 56 90.2728.00 |Anello tenuta @ 22 L.P. seal KIT 29-148 | 3
24 97.7380.00 | Spinotto @ 13x35 3
25 47.0503.56 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 | Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
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Starting from 7/95
In produzione dal 7/95 DIS. COD. 47.9513.00
DIS. COD. 47.9526.00
| 47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT10 | KIT 28
Positions |4-5-6-7| 16 4 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 465';7 W5201
Incluse W91 6
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
s CODE DESCRIPTION N. s CODE DESCRIPTION N.
b CODICE DESCRIZIONE PCS. b CODICE DESCRIZIONE PCS.
7. . estata Nickel Ni . osetta X20X ,5
1 47.1202.41 | T Nickel 1 34 | 96.7286.00 |R @ 14x28x0 KIT6 | 3
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 35 | 47.0404.09 |Pistone @ 20 3
3 96.7020.00 |Rosetta & 8 UNI 1736 8 36 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
4 | 90.3841.00 |OR J 17,13x2,62 KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
6 36.2001.76 | Valvola KIT1 | 6 39 | 47.1500.22 |Coperchio carter 1
7 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT 1 6 40 97.5678.00 |Spessore 2
g gg-gggg-g; g;i‘gggl‘zlzlaz 62 m; g 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
.3847. ,24x2, 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT10-28 | 3
10 | 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 43 | 47.0805.70 |Anello di fondo @ 20 KIT10-28 | 3
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 44 | 90.2705.00 |Anello tenuta O 20 H.P. seal KIT 28-69 | 3
}2 33-?03?-‘2"2’ ‘é"e MSI:‘_W UNI 5931 ‘13 45 | 47.100051 |Anello testa & 20 KIT7-28 | 3
12 90-33?3-00 0;"5“;7";;32";; ) 46 | 47.2169.70 |Anello intermedio @ 20 KIT28-71 | 3
o ) 91,90X2,62 47 | 90.2704.00 |Anello “RESTOP” @ 20 KIT 28-69-71 | 3
15 | 91.8375.00 |Cuscinetto a rulli 32206 2 48 | 47200074 |Piedi
. ; X iedino 2
16 | 90.1625.00 |Anello radiale O 22x32x5,5 KIT2 | 3 .
49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
17 | 90.9126.00 |Boccola @ 22x25x30 3
50 | 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
18 | 47.0100.22 |Carter 1 el o o7600 [TTSOYRET ]
19 | 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 2170 ELT0 G s
20 90.3922.00 |OR O 133,02x2.62 1 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
21 | 47.0206.35 |Albero semplice P. di F. WS201 - W916 1 53 | 98.2100.00  Tappo G 3/8x13 1
22 90.0557.00 |Anello di fermo 6 54 96.7380.00 |Rosetta © 17,5X23X1 ,5 1
23 91.4878.00 |Linguetta 1 56 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT28-69 | 3
24 | 97.7380.00 |Spinotto O 13x35 3
25 47.0503.56 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 |Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
31 | 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
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Starting from 7/95
In produzione dal 7/95

DIS. GOD. 47.9513.00
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2 23 24 25 26

27 28 29

DIS. COD. 47.9527.00

| 47 SERIES |
KITN. | KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT 10 | KIT 28 ]
Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43 ()
Included | 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 465'(?7 T3201 1
Incluse T91 61
N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 | 47.1209.41 |Testata Nickel 1 31 | 90.3585.00 |OR O 10,82x1,78 KIT6 | 4
2 | 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
3 | 96.7020.00 |Rosetta & 8 UNI 1736 8 34 | 96.7286.00 |Rosetta & 14x28x0,5 KIT6 | 3
4 | 90.3841.00 |OR O 17,13x2,62 KIT1 | 6 35 | 47.0404.09 |Pistone @ 20 3
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
6 | 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta & 14x18,5%0,5 KIT6 | 3
7 | 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KITe | 3
g 38%325‘3(‘, 3;"2 ;3';2:(32 62 m; g 39 | 47.1500.22 |Coperchio carter 1
. . h ) 40 97.5678.00 |Spessore 2
10 | 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT10-28 | 3
12| 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 43 | 47.0805.70 |Anello di fondo & 20 KIT10-28 | 3
13 | 47.1501.22 | Coperchio carter 1 44 | 90.2705.00 |Anello tenuta O 20 H.P. seal KIT 28-69 | 3
:g g?-gg;g-gg ggsg:eﬁ?ﬁﬁ 42206 g 45 | 47.100051 |Anello testa @ 20 KIT7-28 | 3
1o | 90162500 | Aciio cadiole & 2932455 2 | 3 46 | 47.2169.70 |Anello intermedio O 20 KIT28-71 | 3
17 | 90912600 |Boccols @ Zox25a . 2 47 | 90.2704.00 |Anello “RESTOP” & 20 KIT 28-69-71 | 3
ol o ] 48 | 47.2000.74 |Piedino 2
19 | 98210600 |Tappo carico olio G 3/8 b 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
20 | 90.3922.00 |OR O 133,02x2,62 1 50 | 96.7106.00 |Rosetta & 10 DIN 7980 4
47.0206.35 | Albero TS2011 - T9161 1 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
47.0218.35 |Albero US.A. version TS2011 - T9161 1 52 | 96.7514.00 |Rosetta O 21,5x27x1,5 1
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 53 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
91.4878.00 |Linguetta 1 54 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
91.4890.00 |Linguetta U.S.A. version 1 56 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT28-69 | 3
24 97.7380.00 | Spinotto @ 13x35 3
25 47.0503.56 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 | Coperchio carter 1
29 | 97.5068.00 |Spia olio G 3/4 1
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
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20

Starting from 7/95

In produzione dal 7/95

43

42

DIS. COD. 47.9513.00

2 23 24 25 26

27 28 29

DIS. COD. 47.9526.00

(47 SERIES |
KIT N. KIT 1 KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT10 | KIT 28
Positions 4-5-6-7| 16 1 9-10 | 31-34 45 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43
Included 8-(11) 36-37 56 44-45
Posizioni 38 46-47 WS1 52
Incluse 56 WS202
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1 W921
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
g CODICE DESCRIZIONE PCS. g CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1202.41 |Testata Nickel 1 32 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
2 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 34 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0,5 KIT6 | 3
3 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 35 47.0404.09 |Pistone @ 20 3
4 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT1 | 6 36 | 90.5067.00 |Anello per OR KIT6 | 3
5 | 36.2003.66 |Sede valvola KIT1 | 6 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5x0,5 KIT6 | 3
6 | 36.2001.76 "a"’°'% KIT1 | 6 38 | 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
E  94.7376.00 R KIT1 | 6 39 | 47.1500.22 |Coperchio carter 1
8 36.2002.51 |Guida valvola KIT 1 6
40 97.5678.00 |Spessore 2
9 90.3847.00 |OR O 20,24x2,62 KIT5 | 6 .
10 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 41 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 pag 90.3616.00 [(HIEORRITE My 3
12 99.3039.00 |Vite M8x16 UNI 5931 8 43 47.0805.70 |Anello di fondo @ 20 KIT 10-28 3
13 47.1501.22 | Coperchio carter 1 44 90.2705.00 |Anello tenuta © 20 H.P. seal KIT28-69 | 3
14 90.3913.00 |OR & 67,95x2,62 2 45 47.1000.51 |Anello testa @ 20 KIT7-28 | 3
15 91.8377.00 |Cuscinetto a rulli 32206 2 46 47.2169.70 |Anello intermedio @ 20 KIT 28-71 3
16 90.1625.00 |Anello radiale & 22x32x5,5 KIT2 | 3 47 90.2704.00 |Anello “RESTOP” @ 20 KIT 28-69-71 3
17 90.9126.00 |Boccola @ 22x25x30 3 48 47.2000.74 |Piedino 2
18 47.0102.22 |Carter . i 1 49 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 50 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
20 90.3922.00 [OR O 133,02'X2,62 . 1 51 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1
2 ggggggg ﬁ'be{l" sde.r?p“ce P. di F. Wo21 ; 53 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
53 | 914890.00 Li':;u‘;u; ermo ] 54 | 96.7380.00 |Rosetta & 17,5%x23x1,5 1
2 97.7380.00 |Spinotto @ 13x35 3 56 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT 28-69 | 3
25 47.0503.56 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 |Coperchio carter 1
29 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
31 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
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17

54 53 52 51

Starting from 7/95
In produzione dal 7/95

43 42

DIS. COD. 47.9513.00

2 23 24 25 26

27 28 29

DIS. COD. 47.9527.00

| 47 SERIES |
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 | KIT5 | KIT6 | KIT7 | KIT69 | KIT71 | KIT 10 | KIT 28 e

Positions |4-5-6-7| 16 41 | 910 | 31-34 | 45 | 44-47 | 46-47 | 42-43 | 42-43

Included 8-(11) 36-37 56 44-45 TS1521

Posizioni 38 46-47

Incluse 56 T82021

N. pes. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1 T9211

POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.

CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.

1 47.1209.41 |Testata Nickel 1 32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
2 99.3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 8 34 | 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0,5 KIT6 | 3
3 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8 35 47.0404.09 |Pistone O 20 3
g gg'ggg?'sg ‘s,:ﬂ,‘:’l‘;a"""a &:} } g 37 | 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18,5%0,5 KT6 | 3
7 9 4:7376:00 Molla O 9,4x14,8 KT1 | 6 38 47.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
8 | 36200251 |Guida valvola KIT1 | 6 fa 47-1500.22 NRGEGEIEY !
9 | 90.3847.00 |OR O 20,24x2,62 KIT5 | 6 40 | 97.5678.00 |Spessore 2
10 98.2222.00 |Tappo M 24x2x16,5 spec. NK KIT5 | 6 41 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
11 | 36.7032.01 |Gruppo valvola KIT1 | 6 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT 10-28 | 3
12 | 99.3039.00 |Vite M8x16 UNI 5931 8 43 | 47.0805.70 |Anello di fondo @ 20 KIT10-28 | 3
13 | 47.1501.22 |Coperchio carter 1 44 | 90.2705.00 |Anello tenuta @ 20 H.P. seal KIT28-69 | 3
14 | 90.3913.00 |OR O 67,95x2,62 2 45 | 47.1000.51 |Anello testa @ 20 KIT7-28 | 3
15 | 91.8377.00 |Cuscinetto a rulli 32206 2 46 | 47.2169.70 |Anello intermedio @ 20 KIT28-71 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale O 22x32x5,5 KIT2 | 3 “ »
= el 3 47 | 90.2704.00 |Anello “RESTOP” @ 20 KIT 28-69-71 | 3
18 47.0105.22 | Carter 1 48 47.2000.74 P!edmo 2
19 | 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
20 90.3922.00 |OR @ 133,02x2,62 1 50 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4

47.0217.35 | Albero TS1521 - TS2021 1 51 | 98.2176.00 |Tappo G 1/2x10 1

47.0219.35 |Albero T9211 1 52 | 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1

22 90.0557.00 |Anello di fermo 6 53 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
23 | 91.4890.00 |Linguetta 1 54 | 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
24 | 97.7380.00 | Spinotto O 13x35 3 56 | 90.2710.00 |Anello tenuta @ 20 L.P. seal KIT 28-69 | 3
25 47.0503.56 |Guida pistone 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 |Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
31 | 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT6 | 4
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54 53 52 51
45 55
47 46 43 42
Starting from 8/95 ¢ In produzione dal 8/95
DIS. COD. 47.9528.00
47 SERIES
KIT N. KIT1 | KIT2 | KIT3 |KIT 106 | KIT 107 |KIT 108 |KIT 109 |KIT 110 | KIT 111 [KIT 112
Positions |4-5-6-7| 16 M 9-10 | 36-37 | 45 | 44-47 | 46 | 42-43 | 42-43
Included 8-(11) 38 55 44-45
o 46-47
Posizioni
Incluse 55 W928 T9281
N. pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 47.1214.41 |Testata Nickel 1 34 47.2117.47 |Anello di protezione 3
2 99.3206.00 |Vite M8x70 UNI 5737 8 35 47.0408.56 |Pistone @ 16 3
3 | 96.7020.00 “gse“a © 8 UNI 1736 - 8 36 | 90.5033.00 |Anello per OR KIT107 | 3
& | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 1,6 37 | 90.3577.00 |OR O 7,66x1,78 - Spec. KIT107 | 3
5 36.2003.66 |Sede valvola KIT 1 6 o e o
6 36.2001.76 |Valvola KIT1 | 6 38 47.2196.66 |Vite fissaggio pistone KIT107 | 3
7 | 94.7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 KIT1 | 6 39 | 47.1500.22 | Coperchio carter 1
8 36.2002.51 |Guida valvola KIT1 | 6 40 97.5678.00 |Spessore 2
9 | 90.3847.00 |OR O 20,24x2,62 KIT106 | 6 41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 1
10 | 98.2224.00 |Tappo M 24x1,5x17,5 spec. HP KIT106 | 6 42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT111-112 | 3
:; gg-gggg-g; s_'t“lm "f";"ﬁ":‘l 5031 KIT 1 g 43 | 47.0808.70 |Anello difondo & 16 KIT111-112 | 3
13 | 47150122 clo:ercl:io arter » 44 | 90.2644.00 |Anello tenuta O 16 L.P. seal KIT100-112 | 3
14 | 90.3913.00 |OR O 67.95x2.62 2 45 | 47.1003.51 |Anello testa @ 16 KIT108-112 | 3
15 91.8377.00 |Cuscinetto a rulli conici 2 46 47.2172.70 | Anello intermedio © 16 KIT110-112 | 3
16 | 90.1625.00 |Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT2 | 3 47 | 90.2643.00 |Anello “RESTOP” @ 16 KIT 109-112 | 3
17 | 90.9126.00 |Boccola @ 22x25x30 3 48 | 47.2000.74 |Piedino 2
18 | 47010222 |Carter 1 49 | 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 4
19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 50 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
20 | 90.3922.00 |OR O 133,02x2,62 1 B o:o17500 (RN )
21 | 47.0217.35 |Albero 1 =110 ppo
22 90.0557.00 |Anello di fermo 6 52 96.7514.00 |Rosetta @ 21,5x27x1,5 1
23 91.4890.00 |Linguetta 1 53 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 1
24 | 97.7380.00 |Spinotto & 13x35 3 54 | 96.7380.00 |Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
25 | 47.0506.54 |Guida pistone 3 55 | 90.2642.00 |Anello tenuta @ 16 H.P. seal KIT109-112 | 3
26 47.0300.01 |Biella completa 3
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5
28 47.1601.22 |Coperchio carter 1
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1
31 | 90.3585.00 |OR O 10,82x1,78 1
32 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 6
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10 11 12
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15

16

17

18 19

24 25 26 27 28

9 8 10 53 52 51 50 49 48 47 4645 44 43 42 41 40 14 39 13 38 37 11
DIS. COD. 47.9540.00
| 47 SERIES |
KIT N. KIT2 | KIT6 | KIT11 | KIT14 | KIT29 [KIT 148 | KIT 149 KIT 169

Positions 15 |27-32| 49 (43-44|43-44\45-47|46-47| 3-4

Included 343—6 35 2&'7: - zg 48 5 7 6

Incluse. 49 (10 WS1630

N. pes. 3 3 6 3 1 3 3 6

POS. CODE DESCRIPTION N. POS. CODE DESCRIPTION N.

CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.

1 47.1230.41 |Testata pompa 1 30 97.7380.00 |Spinotto 0 13x35.5 3
2 99.3220.00 | Vite M8x75 UNI 5931 12.9 8 31 90.0557.00 |Anello seeger 6
3 90.3857.00 |OR 0 23.81x2.62 (132) KIT169 | 6 32 96.7286.00 |Rosetta @ 14x28x0.5 KIT6 | 3
4 36.2033.66 |Sede valvola KIT169 | 6 33 47.0405.09 |Pistone 0 22 3
5 36.2034.76 |Valvola sferica KIT169 | 6 34 90.5067.00 |Anello anties. @ 11x14x1.5 KIT6 | 3
6 94.7388.00 |Molla 0 10x18.5 KIT169 | 6 35 96.7280.00 |Rosetta @ 14x18.5x0.5 KIT6 | 3
7 36.2035.51 |Guida valvola KIT169 | 6 36 74.2195.66 |Vite fissaggio pistone KIT6 | 3
8 90.3864.00 |OR 0 28.25x2.62 (3112) 6 37 47.1500.22 | Coperchio laterale 1
9 98.2300.00 |Tappo M32x1.5x17.5 6 38 97.5678.00 |Spessore 0.1 1
10 36.7127.01 | Gruppo valvola aspiraz. / mandata KIT169 | 6 39 90.1648.00 |Anello rad. @ 30x55x7 1
11 99.3039.00 |Vite M8x16 UNI 5931 8.8 - zinc. 8 40 47.2000.74 |Piedino pompa 2
12 47.1501.22 | Coperchio laterale 1 11 96.7106.00 |Rosetta @ 10 4
13 90.3913.00 |OR 0 67.95x2.62 (3268) 2 42 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 8.8 - zinc. 4
14 91.8375.00 |Cuscinetto a rulli 2 43 90.3616.00 |OR 0 34.65x1.78 (2137) KIT14-29 | 3
15 90.1625.00 |Anello rad. @ 22x32x5.5 KIT2 | 3 44 47.0806.70 |Anello di fondo @ 22 KIT14-29 | 3
16 90.9126.00 |Boccola 0 22x25x30 3 45 90.2728.00 |Anello ten. alt. @ 22x35x8.8 L.P. KIT 29-148 | 3
17 98.2106.00 |Tappo con asta G 3/8” 1 46 47.2170.70 |Anello intermedio 0 22 KIT29-149 | 3
18 47.0100.22 |Carter pompa 1 47 90.2730.00 |Anello rest. @ 22x35x5.5/2 KIT 29-148-149 | 3
19 90.3922.00 |OR 0 133.02x2.62 (3525) 1 48 90.2725.00 |Anello ten. @ 22x35x7/4.5 H.P. KIT 29-148 | 3
20 47.0223.35 |Albero ecc. C.19 1 49 46.1000.51 |Anello di testa 0 22 KIT11-29 | 3
21 91.4878.00 |Linguetta 8x7x36 1 50 98.2268.00 |Tappo G 3/4” 1
22 47.0504.66 |Guida pistone 3 51 96.7700.00 |Rosetta @ 26.5x32x1.5 1
23 47.0300.22 |Biella 3 52 98.2100.00 |Tappo G 3/8” 1
24 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 8.8 — zinc. 6 53 96.7380.00 |Rosetta @ 17.5x23x1.5 1
25 47.1601.22 | coperchio posteriore 1
26 99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 8.8 — zinc. 4
27 90.3585.00 |OR 0 10.82x1.78 (2043) KIT6 | 4
28 90.2041.00 |Tappo G 1/4” 1
29 97.5968.00 | Spia livello olio 1
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@
59 58 57 56 Low pressure seal
1 14 12
41 40 39
44
DIS. COD. 47.9529.00
| 47 SERIES |
KIT N. KIT2 | KIT3 |KIT 107 |KIT 108 |KIT 109 |KIT 110 |KIT 150 | KIT 151
Positions 16 4 | 3637 | 45 | 44-47 | 46 | 63-65 | 42-43
Included 38 55 66-67 | 44-45
Posizioni 68-(69) 465'547
Incluse T5050
N. pcs. 3 2 3 6 3 3 6 1
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
: CODICE DESCRIZIONE PCS. . CODICE DESCRIZIONE PCS.
12 | 99.3039.00 |Vite M8x16 UNI 5931 8 45 | 47.1003.51 |Anello testa @ 16 KIT108-151 | 3
13 47.1501.22 |Coperchio carter 1 46 47.2172.70 |Anello intermedio 0 16 KIT 110-151 3
14 | 90.3913.00 |OR 0 67,95x2,62 2 47 | 90.2643.00 |Anello “RESTOP” @ 16 KIT 109-151 | 3
15 91.8377.00 |Cuscinetto a rulli conici 2 48 47.2000.74 |Piedino 3
16 90.1625.00 |Anello radiale @ 22x32x5,5 KIT2 | 3 49 99.3644.00 |Vite M10x18 UNI 5931 2
}; 3‘7’-8} gg-gg g:;‘::'a 0 22x25x30 ? 50 | 96.7106.00 |Rosetta @ 10 DIN 7980 4
.0100. " 4
19 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 55 90.2642.00 |Anello tenuta 0 16 H.P. seal KIT 109-151 2
20 | 90.3922.00 |OR D 133,02x2,62 1 g 96.2176.00 |[EEERENLERE
S 1700235 I 1 57 | 98.2100.00 |Tappo G 3/8x13 :
22 | 90.0557.00 |Anello di fermo 6 e 96751400 [ECRIATStIEe 1
23 91.4890.00 |Linguetta 1 59 96.7380.00 |Rosetta 0 17,5x23x1,5 1
24 | 97.7380.00 |Spinotto 0 13x35 3 60 | 47.1216.41 |Testata 1
25 | 47.0506.54 |Guida pistone 3 61 | 96.7020.00 |Rosetta @ 8 UNI 1736 8
26 | 47.0300.01 |Biella completa 3 62 | 99.3260.00 |Vite M8x100 UNI 5931 8
27 | 99.1912.00 |Vite M6x30 UNI 5931 5 63 | 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT150 | o
28 47.1601.22 COPerc_hlo carter 1 64 47.2104.70 |Distanziale 3
29 | 97.5968.00 |Spia olio G 3/4 1 65 | 36.2003.66 |Sede valvola KIT150 | o
30 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1 66 | 36.2032.66 |Valvola sferica KIT150 | o
31 | 90.3585.00 |OR 0 10,82x1,78 1 67 | 94.7376.00 |Molla 0 9,4x14,8 KIT150 | &
Eog 99-090.00 WIEEREaNS 6 68 | 36.2025.51 |Guida valvola KIT150 | ¢
3| qrzm270 | Dletanziale D 11x15,52,5 . 69 | 36.7121.01 |Gruppo valvola KIT150 | ¢
36 | 90.5033.00 Al:eﬂgeper OR KIT107 | 3 [N 905115.00 RIEIEFSEE 3
37 | 90.3577.00 |OR 0 7,66x1,78 - spec. KIT107 | 3 AN Iarepsind R . o 3
38 | 47.2196.66 |Vite fissaggio pistone KIT107 | 3 2103 UEELE 3
39 | 47.1500.22 |Coperchio carter 3 73 | 90.4041.00 |OR 0 20,22x3,53 3
40 97.5678.00 |Spessore 1 74 90.5146.00 |Anello per OR 3
41 | 90.1648.00 |Anello radiale @ 30x55x7 KIT3 | 2 75 | 47210170 |Tappo 0 28 3
42 | 90.3616.00 |OR O 34,65x1,78 KIT151 | 1 76 | 47.2100.41 |Coperchio valvole 1
43 | 47.0811.70 |Anello di fondo 0 16 KIT151 | 3 77 | 96.7195.00 |Roseita @ 12 Schnorr 6
44 | 90.2644.00 |Anello tenuta 0 16 L.P. seal KIT 109-151 | 3 78 | 99.4282.00 |Vite M12x30 UNI 5931 6




